NCAB no será responsable, en ningún caso, de daños indirectos, lucro cesante, daños incidentales o consecuenciales,  

incluyendo pérdida de beneficios, ventas, uso o fondo de comercio.

12.2. La responsabilidad total acumulada de NCAB derivada de uno o varios contratos quedará limitada a quince mil euros  

(15.000 €).

13. Fuerza mayor

13.1. Cualquiera de las partes podrá suspender el cumplimiento de sus obligaciones contractuales cuando este se vea  

impedido o resulte excesivamente oneroso por causas ajenas a su control razonable, incluyendo, entre otras, conflictos